

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Cinco)

A10202
FAC. ESP. MÉDICO PEDIATRÍA - EAP

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
45111303T	26 Ahrazem Dfuf, Zineb	000,0000	000,0000	001,9600	000,0000	001,9600
	Nº Orden:	<ul style="list-style-type: none"> 7 ALDE ZAHARRA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 7 ALZA ROTETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 7 AMARA BERRI -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 7 AMARA CENTRO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 7 BIDEBIETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 7 EGIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 7 GROS -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 7 HERNANI-URNIETA-ASTIGARRAGA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 3 HOSPITAL BIDASOA -- OSI Bidasoa 7 INTXAURRONDO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 7 LASARTE-USURBIL -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 7 LEZO-PASAJES SAN JUAN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 7 LOIOLA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 7 OIARTZUN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 7 ONDARRETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 7 PASAJES ANTZO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 7 PASAJES SAN PEDRO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 7 RENTERIA BERAUN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 7 RENTERIA IZTIETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 7 ZARAUTZ-ORIO-AIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 7 ZUMAIA-ZESTOA-GETARIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 				
72741235D	19 Arranz Garcia, Henar	000,0000	000,0000	001,9600	008,0000	009,9600
	Nº Orden:	<ul style="list-style-type: none"> 1 ARANBIZKARRA II -- Comarca Araba 1 ARRASATE -- OSI Alto Deba 1 GAZALBIDE-TXAGORRITXU -- Comarca Araba 3 LAKUABIZKARRA -- Comarca Araba 2 SALBURUA -- Comarca Araba 2 SAN MARTIN -- Comarca Araba 				
46405322Q	24 Borlan Fernandez, Sergio	000,0000	000,0000	002,4000	000,0000	002,4000
	Nº Orden:	<ul style="list-style-type: none"> 3 CASCO VIEJO -- Comarca Araba 9 CASCO VIEJO -- OSI Bilbao-Basurto 8 DEUSTO-ARANGOITI -- OSI Bilbao-Basurto 10 INDAUTXU -- OSI Bilbao-Basurto 3 LAKUA-ARRIAGA -- Comarca Araba 5 LAKUABIZKARRA -- Comarca Araba 4 SALBURUA -- Comarca Araba 4 ZABALGANA -- Comarca Araba 				

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Cinco)

A10202

FAC. ESP. MÉDICO PEDIATRÍA - EAP

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
78889877S	15 Castaños Lasa, Leire	000,0000	000,0000	001,6400	016,0000	017,6400
	Nº Orden:					
	3 BASAURI-ARIZ -- OSI Barrualde-Galdakao					
	3 BASAURI-KAREAGA -- OSI Barrualde-Galdakao					
	5 BASURTO-ALTAMIRA -- OSI Bilbao-Basurto					
	5 BEGOÑA -- OSI Bilbao-Basurto					
	5 BOLUETA -- OSI Bilbao-Basurto					
	7 BOMBERO ETXANIZ -- OSI Bilbao-Basurto					
	7 CASCO VIEJO -- OSI Bilbao-Basurto					
	6 DEUSTO-ARANGOITI -- OSI Bilbao-Basurto					
	1 DURANGO -- OSI Barrualde-Galdakao					
	3 ETXEBARRI -- OSI Barrualde-Galdakao					
	3 GALDAKAO -- OSI Barrualde-Galdakao					
	4 GAZTELEKU -- OSI Bilbao-Basurto					
	8 INDAUTXU -- OSI Bilbao-Basurto					
	6 J. SAENZ DE BURUAGA -- OSI Bilbao-Basurto					
	4 LA MERCED-SARALEGI -- OSI Bilbao-Basurto					
	5 LA PEÑA -- OSI Bilbao-Basurto					
	4 MINA DEL MORRO -- OSI Bilbao-Basurto					
	4 OTXARKOAGA -- OSI Bilbao-Basurto					
	4 REKALDE -- OSI Bilbao-Basurto					
	6 SAN ADRIAN -- OSI Bilbao-Basurto					
	5 SAN IGNACIO -- OSI Bilbao-Basurto					
	5 SANTUTXU-EL KARMELO -- OSI Bilbao-Basurto					
	4 SANTUTXU-SOLOKOETXE -- OSI Bilbao-Basurto					
	5 TXURDINAGA -- OSI Bilbao-Basurto					
	4 ZORROZA-ALONSOTEGUI -- OSI Bilbao-Basurto					
	4 ZURBARAN -- OSI Bilbao-Basurto					
72506445A	6 Cerezo Aguirre, Andrea	000,0000	000,0000	004,8000	016,0000	020,8000
	Nº Orden:					
	1 AMOREBIETA -- OSI Barrualde-Galdakao					
	1 BASAURI-ARIZ -- OSI Barrualde-Galdakao					
	1 BASAURI-KAREAGA -- OSI Barrualde-Galdakao					
	1 BOMBERO ETXANIZ -- OSI Bilbao-Basurto					
	1 CASCO VIEJO -- OSI Bilbao-Basurto					
	1 ETXEBARRI -- OSI Barrualde-Galdakao					
	1 GALDAKAO -- OSI Barrualde-Galdakao					
	1 INDAUTXU -- OSI Bilbao-Basurto					
	1 J. SAENZ DE BURUAGA -- OSI Bilbao-Basurto					
	1 SAN ADRIAN -- OSI Bilbao-Basurto					

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Cinco)

A10202
FAC. ESP. MÉDICO PEDIATRÍA - EAP

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
71289304E	28 De Las Heras Martín, Monica	000,0000	000,0000	001,9600	000,0000	001,9600
	Nº Orden:					
	7 ALGORTA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	6 ASTRABUDUA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	8 BASURTO-ALTAMIRA -- OSI Bilbao-Basurto					
	7 BEGOÑA -- OSI Bilbao-Basurto					
	7 BOLUETA -- OSI Bilbao-Basurto					
	10 BOMBERO ETXANIZ -- OSI Bilbao-Basurto					
	10 CASCO VIEJO -- OSI Bilbao-Basurto					
	10 DEUSTO-ARANGOITI -- OSI Bilbao-Basurto					
	6 ERANDIO -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	6 GAZTELEKU -- OSI Bilbao-Basurto					
	7 GORLIZ-PLENTZIA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	12 INDAUTXU -- OSI Bilbao-Basurto					
	8 J. SAENZ DE BURUAGA -- OSI Bilbao-Basurto					
	6 LA MERCED-SARALEGI -- OSI Bilbao-Basurto					
	7 LA PEÑA -- OSI Bilbao-Basurto					
	7 LAS ARENAS -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	6 LEIOA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	6 MINA DEL MORRO -- OSI Bilbao-Basurto					
	7 MUGIALDE -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	6 OTXARKOAGA -- OSI Bilbao-Basurto					
	6 REKALDE -- OSI Bilbao-Basurto					
	8 SAN ADRIAN -- OSI Bilbao-Basurto					
	8 SAN IGNACIO -- OSI Bilbao-Basurto					
	7 SANTUTXU-EL KARMELO -- OSI Bilbao-Basurto					
	6 SANTUTXU-SOLOKOETXE -- OSI Bilbao-Basurto					
	7 SOPELANA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	6 TXORIHERRI -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	7 TXURDINAGA -- OSI Bilbao-Basurto					
	6 ZORROZA-ALONSOTEGUI -- OSI Bilbao-Basurto					
	6 ZURBARAN -- OSI Bilbao-Basurto					
16086610L	25 De Pedro Olabarrí, Jimena Maria	000,0000	000,0000	002,0000	000,0000	002,0000
	Nº Orden:					
	3 ARRIGORRIAGA-UGAO -- OSI Barrualde-Galdakao					
	5 BASAURI-ARIZ -- OSI Barrualde-Galdakao					
	5 BASAURI-KAREAGA -- OSI Barrualde-Galdakao					
	3 CABIECES-SANTURTZI -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	5 ETXEBARRI -- OSI Barrualde-Galdakao					
	5 GALDAKAO -- OSI Barrualde-Galdakao					
	3 MAMARIGA-SANTURTZI -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	3 PORTUGALETE-BUENAVISTA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	3 PORTUGALETE-CASTAÑOS -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	4 PORTUGALETE-REPELEGA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Cinco)

A10202
FAC. ESP. MÉDICO PEDIATRÍA - EAP

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
78943205Y	7 Duo Olabarria, Maria Isabel	000,0000	000,0000	003,2000	016,0000	019,2000
	Nº Orden:					
	2 ALGORTA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	2 ASTRABUDUA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	1 BASURTO-ALTAMIRA -- OSI Bilbao-Basurto					
	1 BEGOÑA -- OSI Bilbao-Basurto					
	1 BOLUETA -- OSI Bilbao-Basurto					
	2 BOMBERO ETXANIZ -- OSI Bilbao-Basurto					
	2 CASCO VIEJO -- OSI Bilbao-Basurto					
	1 DEUSTO-ARANGOITI -- OSI Bilbao-Basurto					
	2 ERANDIO -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	1 GAZTELEKU -- OSI Bilbao-Basurto					
	2 GORLIZ-PLENTZIA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	2 INDAUTXU -- OSI Bilbao-Basurto					
	2 J. SAENZ DE BURUAGA -- OSI Bilbao-Basurto					
	1 LA MERCED-SARALEGI -- OSI Bilbao-Basurto					
	1 LA PEÑA -- OSI Bilbao-Basurto					
	2 LAS ARENAS -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	2 LEIOA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	1 MINA DEL MORRO -- OSI Bilbao-Basurto					
	2 MUGIALDE -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	1 OTXARKOAGA -- OSI Bilbao-Basurto					
	1 REKALDE -- OSI Bilbao-Basurto					
	2 SAN ADRIAN -- OSI Bilbao-Basurto					
	1 SAN IGNACIO -- OSI Bilbao-Basurto					
	1 SANTUTXU-EL KARMELO -- OSI Bilbao-Basurto					
	1 SANTUTXU-SOLOKOETXE -- OSI Bilbao-Basurto					
	2 SOPELANA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	2 TXORIHERRI -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	1 TXURDINAGA -- OSI Bilbao-Basurto					
	1 ZORROZA-ALONSOTEGUI -- OSI Bilbao-Basurto					
	1 ZURBARAN -- OSI Bilbao-Basurto					
72470980G	16 Echevarri Mendia, Janire	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000
	Nº Orden:					
	4 ALDE ZAHARRA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	3 ALEGIA -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa)					
	4 ALZA ROTETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	4 AMARA BERRI -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	4 AMARA CENTRO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	3 ANDOAIN -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa)					
	4 BIDEBIETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	4 EGIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	4 GROS -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	4 HERNANI-URNIETA-ASTIGARRAGA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	3 IBARRA -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa)					
	4 INTXAURRONGO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	4 LASARTE-USURBIL -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	4 LEZO-PASAJES SAN JUAN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	4 LOIOLA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	4 OIARTZUN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	4 ONDARRETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	4 PASAJES ANTXO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	4 PASAJES SAN PEDRO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	4 RENTERIA BERAUN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	4 RENTERIA IZTIETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	3 TOLOSA -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa)					
	3 VILLABONA -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa)					
	4 ZARAUZ-ORIO-AIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					
	4 ZUMAIA-ZESTOA-GETARIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)					

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Cinco)

A10202
FAC. ESP. MÉDICO PEDIATRÍA - EAP

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72741964W	3 Ferro Galardi, Leire	000,0000	000,0000	007,2000	016,0000	023,2000
	Nº Orden:	<ol style="list-style-type: none"> 1 LAKUABIZKARRA -- Comarca Araba 1 OLAGUIBEL -- Comarca Araba 1 SAN MARTIN -- Comarca Araba 1 SANSOMENDI -- Comarca Araba 1 ZABALGANA -- Comarca Araba 				
45663357P	14 Garcia Albizua, Irati	000,0000	000,0000	001,9600	016,0000	017,9600
	Nº Orden:	<ol style="list-style-type: none"> 3 ALDE ZAHARRA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 2 ALEGIA -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa) 3 ALZA ROTETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 3 AMARA BERRI -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 3 AMARA CENTRO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 2 ANDOAIN -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa) 3 BIDEBIETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 3 EGIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 3 GROS -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 3 HERNANI-URNIETA-ASTIGARRAGA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 2 IBARRA -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa) 3 INTXAURRONDO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 3 LASARTE-USURBIL -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 3 LEZO-PASAJES SAN JUAN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 3 LOIOLA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 3 OIARTZUN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 3 ONDARRETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 3 PASAJES ANTXO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 3 PASAJES SAN PEDRO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 3 RENTERIA BERAUN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 3 RENTERIA IZTIETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 2 TOLOSA -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa) 2 VILLABONA -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa) 3 ZARAUTZ-ORIO-AIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 3 ZUMAIA-ZESTOA-GETARIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 				
78942013X	5 Garcia Ulazia, Garazi	000,0000	000,0000	005,2000	016,0000	021,2000
	Nº Orden:	<ol style="list-style-type: none"> 1 KUETO -- OSI Barakaldo-Sestao 1 LA PAZ -- OSI Barakaldo-Sestao 1 LUTXANA -- OSI Barakaldo-Sestao 1 MARKONZAGA -- OSI Barakaldo-Sestao 1 RONTEGUI -- OSI Barakaldo-Sestao 1 SAN VICENTE -- OSI Barakaldo-Sestao 1 URBAN -- OSI Barakaldo-Sestao 1 ZABALLA -- OSI Barakaldo-Sestao 1 ZUAZO -- OSI Barakaldo-Sestao 				
78942632P	8 Garcia Valle, Sara	000,0000	000,0000	002,8000	016,0000	018,8000
	Nº Orden:	<ol style="list-style-type: none"> 3 ALGORTA -- OSI Uribe (Comarca Uribe) 2 BASURTO-ALTAMIRA -- OSI Bilbao-Basurto 2 BEGOÑA -- OSI Bilbao-Basurto 3 BOMBERO ETXANIZ -- OSI Bilbao-Basurto 3 CASCO VIEJO -- OSI Bilbao-Basurto 2 DEUSTO-ARANGOITI -- OSI Bilbao-Basurto 3 GORLIZ-PLENTZIA -- OSI Uribe (Comarca Uribe) 3 LAS ARENAS -- OSI Uribe (Comarca Uribe) 3 MUGIALDE -- OSI Uribe (Comarca Uribe) 3 SOPELANA -- OSI Uribe (Comarca Uribe) 				

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Cinco)

A10202
FAC. ESP. MÉDICO PEDIATRÍA - EAP

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72508525J	4 Garmendia Elizalde, Mirian	000,0000	000,0000	005,3200	016,0000	021,3200
	Nº Orden:	<ol style="list-style-type: none"> 2 ALDE ZAHARRA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 1 ALEGIA -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa) 2 ALZA ROTETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 2 AMARA BERRI -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 2 AMARA CENTRO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 1 ANDOAIN -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa) 2 BIDEBIETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 2 EGIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 2 GROS -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 2 HERNANI-URNIETA-ASTIGARRAGA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 1 IBARRA -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa) 2 INTXAURRONDO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 2 LASARTE-USURBIL -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 2 LEZO-PASAJES SAN JUAN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 2 LOIOLA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 2 OIARTZUN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 2 ONDARRETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 2 PASAJES ANTXO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 2 PASAJES SAN PEDRO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 2 RENTERIA BERAUN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 2 RENTERIA IZTIETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 1 TOLOSA -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa) 1 VILLABONA -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa) 2 ZARAUTZ-ORIO-AIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 2 ZUMAIA-ZESTOA-GETARIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 				
78953627D	10 Gonzalez Camacho, Usune	000,0000	000,0000	002,8000	016,0000	018,8000
	Nº Orden:	<ol style="list-style-type: none"> 1 ARRIGORRIAGA-UGAO -- OSI Barrualde-Galdakao 2 BASAURI-ARIZ -- OSI Barrualde-Galdakao 2 BASAURI-KAREAGA -- OSI Barrualde-Galdakao 3 BOLUETA -- OSI Bilbao-Basurto 2 ETXEBARRI -- OSI Barrualde-Galdakao 2 GALDAKAO -- OSI Barrualde-Galdakao 4 INDAUTXU -- OSI Bilbao-Basurto 3 LA PEÑA -- OSI Bilbao-Basurto 3 SAN IGNACIO -- OSI Bilbao-Basurto 3 TXURDINAGA -- OSI Bilbao-Basurto 				

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Cinco)

A10202
FAC. ESP. MÉDICO PEDIATRÍA - EAP

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
04245915T	31 Guarín Muñoz, Jairo Vladimir	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden:	<ol style="list-style-type: none"> 1 ABANTO-MUSKIZ -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 1 BALMASEDA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 9 BASURTO-ALTAMIRA -- OSI Bilbao-Basurto 8 BEGOÑA -- OSI Bilbao-Basurto 8 BOLUETA -- OSI Bilbao-Basurto 11 BOMBERO ETXANIZ -- OSI Bilbao-Basurto 5 CABIECES-SANTURTZI -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 11 CASCO VIEJO -- OSI Bilbao-Basurto 11 DEUSTO-ARANGOITI -- OSI Bilbao-Basurto 7 GAZTELEKU -- OSI Bilbao-Basurto 1 GÜÑES -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 13 INDAUTXU -- OSI Bilbao-Basurto 9 J. SAENZ DE BURUAGA -- OSI Bilbao-Basurto 7 LA MERCED-SARALEGI -- OSI Bilbao-Basurto 8 LA PEÑA -- OSI Bilbao-Basurto 5 MAMARIGA-SANTURTZI -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 7 MINA DEL MORRO -- OSI Bilbao-Basurto 1 MUSKIZ -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 2 ORTUELLA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 7 OTXARKOAGA -- OSI Bilbao-Basurto 5 PORTUGALETE-BUENAVISTA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 5 PORTUGALETE-CASTAÑOS -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 6 PORTUGALETE-REPELEGA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 7 REKALDE -- OSI Bilbao-Basurto 9 SAN ADRIAN -- OSI Bilbao-Basurto 9 SAN IGNACIO -- OSI Bilbao-Basurto 8 SANTUTXU-EL KARMELO -- OSI Bilbao-Basurto 7 SANTUTXU-SOLOKOETXE -- OSI Bilbao-Basurto 1 TRAPAGARAN -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 8 TXURDINAGA -- OSI Bilbao-Basurto 1 ZALLA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea) 7 ZORROZA-ALONSOTEGUI -- OSI Bilbao-Basurto 7 ZURBARAN -- OSI Bilbao-Basurto 				
76134201S	29 Hermoso Borrajo, Sara	000,0000	000,0000	001,6400	000,0000	001,6400
	Nº Orden:	<ol style="list-style-type: none"> 3 ARANBIZKARRA II -- Comarca Araba 2 ARRASATE -- OSI Alto Deba 3 GAZALBIDE-TXAGORRITXU -- Comarca Araba 6 LAKUABIZKARRA -- Comarca Araba 5 SALBURUA -- Comarca Araba 4 SAN MARTIN -- Comarca Araba 				

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Cinco)

A10202
FAC. ESP. MÉDICO PEDIATRÍA - EAP

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
16085154N	12 Iglesias Lopez, Tania	000,0000	000,0000	002,0000	016,0000	018,0000
	Nº Orden:					
	5 ALGORTA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	4 ASTRABUDUA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	4 BASURTO-ALTAMIRA -- OSI Bilbao-Basurto					
	4 BEGOÑA -- OSI Bilbao-Basurto					
	4 BOLUETA -- OSI Bilbao-Basurto					
	5 BOMBERO ETXANIZ -- OSI Bilbao-Basurto					
	6 CASCO VIEJO -- OSI Bilbao-Basurto					
	5 DEUSTO-ARANGOITI -- OSI Bilbao-Basurto					
	4 ERANDIO -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	3 GAZTELEKU -- OSI Bilbao-Basurto					
	5 GORLIZ-PLENTZIA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	6 INDAUTXU -- OSI Bilbao-Basurto					
	4 J. SAENZ DE BURUAGA -- OSI Bilbao-Basurto					
	3 LA MERCED-SARALEGI -- OSI Bilbao-Basurto					
	4 LA PEÑA -- OSI Bilbao-Basurto					
	5 LAS ARENAS -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	4 LEIOA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	3 MINA DEL MORRO -- OSI Bilbao-Basurto					
	5 MUGIALDE -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	3 OTXARKOAGA -- OSI Bilbao-Basurto					
	3 REKALDE -- OSI Bilbao-Basurto					
	4 SAN ADRIAN -- OSI Bilbao-Basurto					
	4 SAN IGNACIO -- OSI Bilbao-Basurto					
	3 SANTUTXU-EL KARMELO -- OSI Bilbao-Basurto					
	3 SANTUTXU-SOLOKOETXE -- OSI Bilbao-Basurto					
	5 SOPELANA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	4 TXORIHERRI -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	4 TXURDINAGA -- OSI Bilbao-Basurto					
	3 ZORROZA-ALONSOTEGUI -- OSI Bilbao-Basurto					
	3 ZURBARAN -- OSI Bilbao-Basurto					
72813830Q	11 Ilundain Tirapu, Nerea	000,0000	000,0000	002,4000	016,0000	018,4000
	Nº Orden:					
	1 CASCO VIEJO -- Comarca Araba					
	5 CASCO VIEJO -- OSI Bilbao-Basurto					
	4 DEUSTO-ARANGOITI -- OSI Bilbao-Basurto					
	5 INDAUTXU -- OSI Bilbao-Basurto					
	1 LAKUA-ARRIAGA -- Comarca Araba					
	2 LAKUABIZKARRA -- Comarca Araba					
	1 SALBURUA -- Comarca Araba					
	2 ZABALGANA -- Comarca Araba					

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Cinco)

A10202
FAC. ESP. MÉDICO PEDIATRÍA - EAP

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72476804D	2 Jacome Querejeta, Itxaropena	000,0000	000,0000	007,6000	016,0000	023,6000
	Nº Orden:	<ul style="list-style-type: none"> 1 ALDE ZAHARRA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 1 ALZA ROTETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 1 AMARA BERRI -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 1 AMARA CENTRO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 1 BIDEBIETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 1 EGIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 1 GROS -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 1 HERNANI-URNIETA-ASTIGARRAGA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 1 HOSPITAL BIDASOA -- OSI Bidasoa 1 INTXAURRONDO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 1 LASARTE-USURBIL -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 1 LEZO-PASAJES SAN JUAN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 1 LOIOLA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 1 OIARTZUN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 1 ONDARRETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 1 PASAJES ANTXXO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 1 PASAJES SAN PEDRO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 1 RENTERIA BERAUN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 1 RENTERIA IZTIETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 1 ZARAUTZ-ORIO-AIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 1 ZUMAIA-ZESTOA-GETARIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa) 				
16085022H	9 Larrauri Goiri, Ainhoa	000,0000	000,0000	002,8000	016,0000	018,8000
	Nº Orden:	<ul style="list-style-type: none"> 4 ALGORTA -- OSI Uribe (Comarca Uribe) 3 ASTRABUDUA -- OSI Uribe (Comarca Uribe) 3 BASURTO-ALTAMIRA -- OSI Bilbao-Basurto 3 BEGOÑA -- OSI Bilbao-Basurto 2 BOLUETA -- OSI Bilbao-Basurto 4 BOMBERO ETXANIZ -- OSI Bilbao-Basurto 4 CASCO VIEJO -- OSI Bilbao-Basurto 3 DEUSTO-ARANGOITI -- OSI Bilbao-Basurto 3 ERANDIO -- OSI Uribe (Comarca Uribe) 2 GAZTELEKU -- OSI Bilbao-Basurto 4 GORLIZ-PLENTZIA -- OSI Uribe (Comarca Uribe) 3 INDAUTXU -- OSI Bilbao-Basurto 3 J. SAENZ DE BURUAGA -- OSI Bilbao-Basurto 2 LA MERCED-SARALEGI -- OSI Bilbao-Basurto 2 LA PEÑA -- OSI Bilbao-Basurto 4 LAS ARENAS -- OSI Uribe (Comarca Uribe) 3 LEIOA -- OSI Uribe (Comarca Uribe) 2 MINA DEL MORRO -- OSI Bilbao-Basurto 4 MUGIALDE -- OSI Uribe (Comarca Uribe) 2 OTXARKOAGA -- OSI Bilbao-Basurto 2 REKALDE -- OSI Bilbao-Basurto 3 SAN ADRIAN -- OSI Bilbao-Basurto 2 SAN IGNACIO -- OSI Bilbao-Basurto 2 SANTUTXU-EL KARMELO -- OSI Bilbao-Basurto 2 SANTUTXU-SOLOKOETXE -- OSI Bilbao-Basurto 4 SOPELANA -- OSI Uribe (Comarca Uribe) 3 TXORIHERRI -- OSI Uribe (Comarca Uribe) 2 TXURDINAGA -- OSI Bilbao-Basurto 2 ZORROZA-ALONSOTEGUI -- OSI Bilbao-Basurto 2 ZURBARAN -- OSI Bilbao-Basurto 				
25173166B	30 Lodosa Ayala, Emmanuela	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
	Nº Orden:	<ul style="list-style-type: none"> 2 RIOJA -- Comarca Araba 				

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Cinco)

A10202
FAC. ESP. MÉDICO PEDIATRÍA - EAP

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
51113781F	18 Luengo Echeveste, Aitziber	000,0000	000,0000	002,8000	008,0000	010,8000
	Nº Orden:	5	ALDE ZAHARRA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		5	ALZA ROTETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		5	AMARA BERRI -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		5	AMARA CENTRO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		5	BIDEBIETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		5	EGIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		5	GROS -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		5	HERNANI-URNIETA-ASTIGARRAGA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		2	HOSPITAL BIDASOA -- OSI Bidasoa			
		5	INTXAURRONDO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		5	LASARTE-USURBIL -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		5	LEZO-PASAJES SAN JUAN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		5	LOIOLA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		5	OIARTZUN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		5	ONDARRETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		5	PASAJES ANTXO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		5	PASAJES SAN PEDRO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		5	RENTERIA BERAUN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		5	RENTERIA IZTIETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		5	ZARAUTZ-ORIO-AIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
		5	ZUMAIA-ZESTOA-GETARIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)			
71133754K	23 Martinez Virumbrales, Lidia	000,0000	000,0000	002,8000	000,0000	002,8000
	Nº Orden:	2	ARRIGORRIAGA-UGAO -- OSI Barrualde-Galdakao			
		4	BASAURI-ARIZ -- OSI Barrualde-Galdakao			
		4	BASAURI-KAREAGA -- OSI Barrualde-Galdakao			
		2	CABIECES-SANTURTZI -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)			
		4	ETXEBARRI -- OSI Barrualde-Galdakao			
		4	GALDAKAO -- OSI Barrualde-Galdakao			
		2	MAMARIGA-SANTURTZI -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)			
		2	PORTUGALETE-BUENAVISTA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)			
		2	PORTUGALETE-CASTAÑOS -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)			
		3	PORTUGALETE-REPELEGA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)			
16078578Z	27 Morientes Carbajo, Oihane	000,0000	000,0000	001,9600	000,0000	001,9600
	Nº Orden:	7	BASURTO-ALTAMIRA -- OSI Bilbao-Basurto			
		9	BOMBERO ETXANIZ -- OSI Bilbao-Basurto			
		4	CABIECES-SANTURTZI -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)			
		9	DEUSTO-ARANGOITI -- OSI Bilbao-Basurto			
		11	INDAUTXU -- OSI Bilbao-Basurto			
		4	MAMARIGA-SANTURTZI -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)			
		4	PORTUGALETE-BUENAVISTA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)			
		4	PORTUGALETE-CASTAÑOS -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)			
		5	PORTUGALETE-REPELEGA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)			
		7	SAN IGNACIO -- OSI Bilbao-Basurto			

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Cinco)

A10202
FAC. ESP. MÉDICO PEDIATRÍA - EAP

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
02653035P	20 Navarro Legarda, Graciela	000,0000	000,0000	005,6000	000,0000	005,6000
	Nº Orden:	<ol style="list-style-type: none"> 1 ABETXUKO -- Comarca Araba 1 ARANBIZKARRA I -- Comarca Araba 2 ARANBIZKARRA II -- Comarca Araba 2 CASCO VIEJO -- Comarca Araba 2 GAZALBIDE-TXAGORRITXU -- Comarca Araba 1 LA HABANA -- Comarca Araba 2 LAKUA-ARRIAGA -- Comarca Araba 4 LAKUABIZKARRA -- Comarca Araba 1 LLANADA ALAVESA -- Comarca Araba 2 OLAGUIBEL -- Comarca Araba 1 OLARIZU -- Comarca Araba 1 PAC COMARCA -- Comarca Araba 1 RIOJA -- Comarca Araba 3 SALBURUA -- Comarca Araba 3 SAN MARTIN -- Comarca Araba 2 SANSOMENDI -- Comarca Araba 1 VALLES I -- Comarca Araba 3 ZABALGANA -- Comarca Araba 1 ZARAMAGA -- Comarca Araba 				
78932465F	17 Ruiz Aranzana, Lucia	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
	Nº Orden:	<ol style="list-style-type: none"> 6 ALGORTA -- OSI Uribe (Comarca Uribe) 5 ASTRABUDUA -- OSI Uribe (Comarca Uribe) 6 BASURTO-ALTAMIRA -- OSI Bilbao-Basurto 6 BEGOÑA -- OSI Bilbao-Basurto 6 BOLUETA -- OSI Bilbao-Basurto 8 BOMBERO ETXANIZ -- OSI Bilbao-Basurto 8 CASCO VIEJO -- OSI Bilbao-Basurto 7 DEUSTO-ARANGOITI -- OSI Bilbao-Basurto 5 ERANDIO -- OSI Uribe (Comarca Uribe) 5 GAZTELEKU -- OSI Bilbao-Basurto 6 GORLIZ-PLENTZIA -- OSI Uribe (Comarca Uribe) 9 INDAUTXU -- OSI Bilbao-Basurto 7 J. SAENZ DE BURUAGA -- OSI Bilbao-Basurto 5 LA MERCED-SARALEGI -- OSI Bilbao-Basurto 6 LA PEÑA -- OSI Bilbao-Basurto 6 LAS ARENAS -- OSI Uribe (Comarca Uribe) 5 LEIOA -- OSI Uribe (Comarca Uribe) 5 MINA DEL MORRO -- OSI Bilbao-Basurto 6 MUGIALDE -- OSI Uribe (Comarca Uribe) 5 OTXARKOAGA -- OSI Bilbao-Basurto 5 REKALDE -- OSI Bilbao-Basurto 7 SAN ADRIAN -- OSI Bilbao-Basurto 6 SAN IGNACIO -- OSI Bilbao-Basurto 6 SANTUTXU-EL KARMELO -- OSI Bilbao-Basurto 5 SANTUTXU-SOLOKOETXE -- OSI Bilbao-Basurto 6 SOPELANA -- OSI Uribe (Comarca Uribe) 5 TXORIHERRI -- OSI Uribe (Comarca Uribe) 6 TXURDINAGA -- OSI Bilbao-Basurto 5 ZORROZA-ALONSOTEGUI -- OSI Bilbao-Basurto 5 ZURBARAN -- OSI Bilbao-Basurto 				

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Cinco)

A10202
FAC. ESP. MÉDICO PEDIATRÍA - EAP

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL	
78940673G	22 Ruiz Del Castaño Unceta-barrenechea, Maria	000,0000	000,0000	002,8000	000,0000	002,8000	
	Nº Orden:	6	ALDE ZAHARRA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				
		5	ALEGIA -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa)				
		6	ALZA ROTETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				
		6	AMARA BERRI -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				
		6	AMARA CENTRO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				
		5	ANDOAIN -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa)				
		6	BIDEBIETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				
		6	EGIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				
		6	GROS -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				
		6	HERNANI-URNIETA-ASTIGARRAGA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				
		5	IBARRA -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa)				
		6	INTXAURRONDO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				
		6	LASARTE-USURBIL -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				
		6	LEZO-PASAJES SAN JUAN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				
		6	LOIOLA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				
		6	OIARTZUN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				
		6	ONDARRETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				
		6	PASAJES ANTXO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				
		6	PASAJES SAN PEDRO -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				
		6	RENTERIA BERAUN -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				
		6	RENTERIA IZTIETA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				
		5	TOLOSA -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa)				
		5	VILLABONA -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa)				
		6	ZARAUTZ-ORIO-AIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				
		6	ZUMAIA-ZESTOA-GETARIA -- OSI Donostialdea(Hosp Univ Donostia+ parte Comarca Gipuzkoa)				
78947825A	13 Salmon Rodriguez, Amaia	000,0000	000,0000	001,9600	016,0000	017,9600	
	Nº Orden:	6	BOMBERO ETXANIZ -- OSI Bilbao-Basurto				
		1	CABIECES-SANTURTZI -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)				
		7	INDAUTXU -- OSI Bilbao-Basurto				
		5	J. SAENZ DE BURUAGA -- OSI Bilbao-Basurto				
		1	MAMARIGA-SANTURTZI -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)				
		1	PORTUGALETE-BUENAVISTA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)				
		1	PORTUGALETE-CASTAÑOS -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)				
		2	PORTUGALETE-REPELEGA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)				
		5	SAN ADRIAN -- OSI Bilbao-Basurto				
		4	SANTUTXU-EL KARMELO -- OSI Bilbao-Basurto				
26219953E	21 Sanchez Puentes, Juana Maria	000,0000	000,0000	004,8000	000,0000	004,8000	
	Nº Orden:	4	ALEGIA -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa)				
		4	ANDOAIN -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa)				
		1	AZKOITIA -- OSI Goierri-Alto Urola				
		1	AZPEITIA -- OSI Goierri-Alto Urola				
		1	BEASAIN -- OSI Goierri-Alto Urola				
		4	IBARRA -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa)				
		1	LAZKANO -- OSI Goierri-Alto Urola				
		1	LEGAZPI -- OSI Goierri-Alto Urola				
		1	ORDIZIA -- OSI Goierri-Alto Urola				
		4	TOLOSA -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa)				
		4	VILLABONA -- OSI Tolosaldea(parte Comarca Gipuzkoa)				
		1	ZUMARRAGA -- OSI Goierri-Alto Urola				

Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

Lista de sustituciones - Admitidos - Prioridad (Cinco)

A10202**FAC. ESP. MÉDICO PEDIATRÍA - EAP**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
28751213V	1 Varona Garcia, Alberto	000,0000	000,0000	027,7200	000,0000	027,7200
	Nº Orden:					
	1 ALGORTA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	1 ASTRABUDUA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	1 ERANDIO -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	1 GORLIZ-PLENTZIA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	1 LAS ARENAS -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	1 LEIOA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	1 MUGIALDE -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	1 ORTUELLA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	1 PORTUGALETE-REPELEGA -- OSI Ezkerraldea-Enkarterri-Cruces (HUCruces+parte Com Ezkerraldea)					
	1 SOPELANA -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					
	1 TXORIHERRI -- OSI Uribe (Comarca Uribe)					